ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:         /TTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày      tháng 6 năm 2021

TỜ TRÌNH

V/v phê duyệt danh sách đề nghị phê duyệt quy hoạch Hiệu trưởng, Phó Hiệu

trưởng các trường học thuộc UBND huyện, năm 2021 và các năm tiếp theo

Kính gửi: Ban Thường vụ Huyện ủy Tuần Giáo.

Căn cứ Hướng dẫn số 04-HD/HU ngày 21/01/2021 của Huyện ủy Tuần

Giáo hướng dẫn rà soát, điều chỉnh, bổ sung quy hoạch cán bộ;

UBND huyện trình Ban Thường vụ Huyện ủy Tuần Giáo xem xét, phê duyệt

danh sách quy hoạch chức danh Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, năm 2021 và

những năm tiếp theo, cụ thể như sau:

I. Chức danh Hiệu trưởng:

1. Tiếp tục quy hoạch: 67 người

- Mầm non: 39 người;

- Tiểu học: 17 người;

- THCS: 11 người

2. Đưa vào danh sách quy hoạch: 14 người

- Mầm non: 05 người;

- Tiểu học: 04 người;

- THCS: 05 người.

3. Đưa ra khỏi danh sách quy hoạch: 10 người.

- Mầm non: 04 người;

- Tiểu học: 03 người;

- THCS: 03 người.

II. Chức danh Phó Hiệu trưởng:

1. Tiếp tục quy hoạch: 84 người

- Mầm non: 33 người;

- Tiểu học: 29 người;

- THCS: 22 người

2. Đưa vào danh sách quy hoạch: 86 người

- Mầm non: 33 người;

- Tiểu học: 24 người;

2

- THCS: 29 người.

3. Đưa ra khỏi danh sách quy hoạch: 31 người.

- Mầm non: 14 người;

- Tiểu học: 08 người;

- THCS: 09 người.

 (Có danh sách cụ thể kèm theo)

UBND huyện kính trình Ban Thường vụ Huyện ủy xem xét, phê duyệt danh

sách quy hoạch Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các đơn vị trường học thuộc UBND

huyện năm 2021 và những năm tiếp theo./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lưu: VT.
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-06-22T17:18:55+0700

		2021-06-23T07:27:32+0700

		2021-06-23T07:28:04+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-23T07:28:36+0700